13/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022672848 - Despacho

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27650393&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

GERÊNCIA DO CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

PROCESSO: 201900003009548

INTERESSADO: GERÊNCIA DE GESTÃO INSTITUCIONAL

ASSUNTO: CONVOCAÇÃO - XI PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DA PROCURADORIA-GERAL DO
ESTADO DE GOIÁS.

DESPACHO Nº 124/2021 - CEJUR- 09373

O CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE GOIÁS
(CEJUR-PGE), no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do XI Processo Seletivo
Público para Estágio, regido pelo Edital nº 1/2019-CEJUR-PGE, para provimento de vagas de estágio,
CONVOCA os(as) candidatos(as) listados(as) abaixo.

Os documentos devem ser enviados eletronicamente para o  e-
mail contratoestagio@pge.go.gov.br até o dia 18/8/2021. Atenção: os documentos devem ser enviados
em arquivo único (PDF), os quais deverão ser digitalizados e apresentados conforme a sequência abaixo
especificada. O arquivo deve estar em perfeita qualidade:

1) Documentos pessoais: RG e CPF

2) Comprovante de endereço atualizado (últimos 3 meses)

3) Comprovante de conta bancária na Caixa Econômica Federal

4) Histórico escolar do Ensino Médio

5) Declaração de matrícula emitida pela instituição de ensino superior, contendo a informação de qual o
período ou ano o estudante está cursando.

CLASS  INSC NOME TEMA NOTA
63 673 MIKAELLE LAIANNE SOUZA FERREIRA 3 86,00
64 752 ANA MACHADO DE SOUZA MELO 1 86,00
65 436 STÉFANY SOUSA CARVALHO 5 86,00
66 148 ISABELA COSTA DOURADO FARIA 1 85,50
67 801 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA MONTEIRO 8 85,00
68 366 PLINIO SAVIO DA SILVA 5 85,00

                                 Às providências.

13/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022672848 - Despacho

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27650393&infra_siste… 2/2

Rafael Arruda Oliveira

Procurador-Chefe do CEJUR

GERÊNCIA DO CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL ARRUDA OLIVEIRA, Gerente, em
12/08/2021, às 16:06, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000022672848 e o código CRC 6DCCA96C.

GERÊNCIA DO CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

RUA 2 3 Qd.D-02 Lt.20, ESQ. COM A AVENIDA REPÚBLICA DO LÍBANO, ED. REPUBLICA TOWER -

Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74110-130 - .

Referência: Processo nº 201900003009548 SEI 000022672848

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000022672848&crc=6DCCA96C